

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ GR2A1/11/2019-KPSC-Dy

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി 18/03/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ (സംഗീത കോളേജുകൾ)അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ വയലിൻ ഒന്നാം എൻ.സി.എ ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ തസ്തികയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 31-12-2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 559/2019 പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിൽ തസ്തികയുടെ പേര് **ലക്ചറർ ഇൻ വയലിൻ** എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.GR2A1/11/2019-KPSC-Dy

Thiruvananthapuram,
Dated 18/03/2020

ERRATUM NOTIFICATION

In the notification inviting applications from qualified candidates for the post of Assistant Professor in Violin 1st NCA E/T/B in Collegiate Education (Music Colleges) Department via Extraordinary Gazette dated 31/12/2019 as Category No. 559/2019, the Name of post mentioned in the Gazette is to be correctly read as **Lecturer In violin** .

Other conditions in the notification remains unchanged .

By Order,

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION